
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Д § ДЕК 2020 js(o
г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 
образования города Благовещенска», утвержденную постановлением 

администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131

В целях корректировки основных параметров реализации 
муниципальной программы (подпрограмм)

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования города 

Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города 
Благовещенска от 03.10.2014 № 4131 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 10.12.2020 № 4402), следующие 
изменения:

1.1 в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы 
1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» 
мероприятие 1.1.14 изложить в следующей редакции:

«Мероприятие 1.1.14 «Организация бесплатного горячего питания 
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных 
образовательных организациях» финансируется за счет средств областного и 
городского бюджетов.»;

1.2. В приложении № 3 к муниципальной программе строки 
«Мероприятие 1.1.4», «Мероприятие 1.1.14» изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что положения настоящего постановления, касающиеся 
параметров 2021 года и последующих годов, в текущем году применяются при 
составлении проекта городского бюджета на 2021 год и плановый период 2022 
и 2023 годов.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 
«Благовещенск» (без приложения), полный текст постановления (с 
приложением) подлежит размещению в официальном сетевом издании 
npa.admblag.ra.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска



=11 
о S
•a I

■§ i  I 
I 11 § I I
a 3 г

I ='
О .Э
^ 1

"  3I =g s
S ^s

I

I

- о  i 
I
1

%


